СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
                        Охотского муниципального района Хабаровского края

                                                               РЕШЕНИЕ
10.07.2006  № 17
п. Морской

Об утверждении новой редакции Положения о местных налогах на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
     Рассмотрев решение Охотского районного суда от 28 июня 2006 г. по заявлению заместителя прокурора Хабаровского края о признании противоречащими федеральному законодательству и недействующими отдельных пунктов Положения о местных налогах на территории сельского поселения  «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края ( далее – решение Суда)
    Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

     1. Решение Суда признать обоснованным.
     2. Утвердить новую редакцию Положения о местных налогах на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края (прилагается).
     3. Решение Совета депутатов  от  08.11.05  № 48 « Об утверждении Положения о местных налогах на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»  считать утратившим силу.
     4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.
Председатель Совета депутатов сельского

поселения «Поселок Морской» Охотского

муниципального района Хабаровского края                                              Л.В.Шевчук